inimicos tuos scabellam pedum tuorum? nõne omnes sunt administratorij spiritus, in ministerium missi si propter eos, qui hereditatem capient salutis?

CAPVT II.

*Christus secundum humanam naturam
non est ubiq;.*

Hic observa, Christiane lector, grauiter hallucinari & errare eos, qui Christum Dominum secundum humanitatem docent esse ubiq; quæ hæretica omninò est assertio & sacris scripturis ex diametro aduersa. Vt enim ascensionem Christi ad cælos tollit, ita & sessionem ad dexteram Patris; si enim secundum eandem naturam ascendit, quomodo antequam ascendit ibi fuit? Simile iudicium si ab illo triumphali ascensu sedet à dextris Patris. *Lazarus* (inquit Christus ante passionem. Ioan. II. 14. 15.) *mortuus est: & gaudeo propter vos ut credatis, quoniam non eram ibi, (in Bethania scilicet) sed eamus ad eum.* Timorem quoq; angelus pijs tribus mulieribus apud sepulchrum post resurrectionem Christi adimere volens, inquit Matth. 28. 5. *Nolite timere vos: scio enim quod Iesum, qui crucifixus est, queritis, non est hic, surrexit enim sicut dixit venite & videte locum, ubi positus erat Dominus. Et cito euntes dicite discipulis eius, quia surrexit, & præcedit vos in Galilaam, ibi eum videbitis, ecce prædixi vobis. Quæ omnia verba hic, surrexit, locus ubi positus erat, præcedit, ibi, &c. Christi*

sti secundum humanam naturam ubiquitatem negant. Similis omnino locus est. Marci. 16. 6. 7. Apud D. Lucam verò duo angeli idem dicunt. Luc 24. 5. 6. 7. 8. Nec differunt duo angeli in ascensione eius in vestibus albis astantes & dicentes. Act. 1. 11. *Viri Galilei quid statis aspicientes in caelum? Hic Iesus qui assumptus est à vobis in caelum, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in caelum.* Assumptus verò est corporaliter secundum humanam naturam, ergo tali modo nobis nunc non adest, sed veniet. Est autem iam tali modo ad dexteram Patris, vt clarè D. Marcus asserit. Marc. 16. 19. *Et Dominus quidem Iesus, postquam locutus est eis, assumptus est in caelum & sedet à dextris Dei.* Nobiscum tamen est sua diuina gratia & gubernatione, & in sacro Eucharistiae sacramento sacramentaliter, omnibus diebus vsq; ad consummationem seculi. Matth. 28. 20.

CAPVT III.

Christus indicaturus est viuos & mortuos, quod primò probatur ex prophetis scripturis veteris testamenti.

NOTA me hinc breuiter de ea potestate actuum, fusiùs enim ea de re egi libro tertio de quatuor nouissimis.

PROPHETIAE. Iob. 13. 8. 9. *Nunquid faciem eius accipitis, & pro Deo iudicare nitimini? Aut placebit ei quem celare nihil potest? aut decipietur ut homo*

ut homo, vestris fraudulentis? Verſ. 13. 14. 15. 16.
 17. 18. 19. Taceſe pauliſper ut loquar quodcumq; mi-
 hi mens ſuggeſſerit. Quare lacero carnes meas den-
 tibus meis, & animam meam porto in manibus
 meis? Etiamſi occiderit me, in ipſo ſperabo: Verum
 tamen vias meas in conſpectu eius arguam. Et ipſe
 erit ſaluator meus: non enim veniet in conſpectu
 eius omnis hypocrita. Audite ſermonem meum,
 & enigmata percipite auribus veſtris. Si fuero
 iudicatus, ſcio quod iuſtus inueniar; Quis eſt qui
 iudicetur mecum? veniat: quare tacens conſue-
 mor? Ibidem cap. 14. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
 Homo vero cum mortuus fuerit, & nudatus atq; con-
 ſumptus, ubi quaſo eſt? Quomodo ſi recedant aqua de
 mari, & fluvius vacuefactus areſcat. Sic homo cum
 dormierit, non reſurget, donec atteratur calum?
 non enigilabit, nec conſurget de ſomno ſuo. Quis mi-
 hi hoc tribuat, ut in inferno protegas me, & abſcōdas
 me, donec pertranſeat furor tuus, & conſtituas mihi
 tempus in quo recorderis mei? Putaſne mortuus ho-
 mo ruruſum vivat? cunctis diebus quibus nunc mili-
 to, expeſto donec veniat immutatio mea. Vocabis me,
 & ego reſpondebo tibi: operi manuum tuarum poro-
 riges dexteram. Tu quidem greſſus meos dinumeravi-
 ſti, ſed parce peccatis meis. Signaſti quaſi in ſaco-
 culo delicta, & curaſti iniquitatem meam. Cap.
 31. 13. 14. Si contempſi ſubire iudicium cum ſervo meo,
 & ancilla mea, cum diſceptarent aduerſum me.
 Quid enim faciam cum ſurrexerit ad iudicandum
 Deus? & cum quaſeris quid reſpondebo illi? Pſal.

9. 5. Quoniam fecisti iudicium meum & causam meam: sedisti super thronum qui iudicas iustitiam. Vers. 8. 9. Paravit in iudicio thronum suum, & ipse iudicabit orbem terra in aequitate, iudicabit populos in iustitia. Psalm. 17. 13. 14. Prae fulgore in conspectu eius nubes transierunt, grando, & carbones ignis. Et intonuit de caelo Dominus, & Altissimus dedit vocem suam, grando, & carbones ignis. Psalm. 40. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Beatus qui intelligit super egenum, & pauperem; in die mala liberabit eum Dominus. Dominus conseruet eum, & vivificet eum, & beatum faciat eum in terra: & non tradat eum in animam inimicorum eius. Dominus operam ferat illi super lectum doloris eius: universum stratum eius versasti in infirmitate eius. Ego dixi: Domine miserere mei: sana animam meam, quia peccavi tibi. Inimici mei dixerunt mala mihi: Quando morietur & peribit nomen eius? Vers. 12. In hoc cognovi quoniam voluisti me, quoniam non gaudebit inimicus meus super me. Psalm. 74. 3. Narrabimus mirabilia tua: cum accepero tempus, ego iustitias indicabo. Psalm. 95. 13. Tunc exultabunt omnia ligna silvarum a facie Domini, quia venit: quoniam venit iudicare terram. Iudicabit orbem terrae in aequitate, & propulos in veritate sua. Eccles. 3. 16. 17. Nam pro peccato matris restituetur tibi bonum, & in iustitia edificabitur tibi, & in die tribulationis commemorabitur tui. & sicut in sereno glacies, soluentur peccata tua. Ibidem cap. 12. 13. 14. Quis miserebitur incantatori a serpente percussos, &